ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 294/GM-UBND    Vĩnh Long, ngày 25 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Tổng kết hoạt động của Ủy ban quốc gia

về chuyển đổi số năm 2023

Thực hiện Công điện số 1914/CĐ-VPCP ngày 25/12/2023 của Văn phòng

Chính phủ về phiên họp Tổng kết hoạt động của Ủy ban quốc gia về chuyển đổi số

năm 2023,

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu

trên như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Cấp tỉnh

- Chủ tịch UBND tỉnh.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long theo Quyết định số

2949/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban

Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long (trừ Lãnh đạo các địa phương do tham gia

điểm cầu cấp huyện).

- Lãnh đạo: Viettel Vĩnh Long, Viễn thông Vĩnh Long; Mobifone Vĩnh Long;

Bưu điện tỉnh Vĩnh Long.

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cổng thông tin điện tử của tỉnh đưa tin Hội nghị.

2. Cấp huyện

- Chủ tịch UBND cấp huyện, Chủ tịch UBND cấp xã và đại diện các đơn vị

có liên quan do Chủ tịch UBND cấp huyện mời.

II. THỜI GIAN: Lúc 14 giờ, ngày 28/12/2023 (thứ năm).

III. ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp số 2 – Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh

(Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

2. Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến - UBND cấp huyện.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, trang thiết bị (maket,

bảng tên,...), điều kiện cần thiết khác và phối hợp với các đơn vị có liên quan đảm

bảo kết nối tại Hội nghị trực tuyến nêu trên.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị tài liệu cho đại biểu dự họp;

phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu theo chương trình họp không

giấy; chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị;

đồng thời, chịu trách nhiệm tổng hợp danh sách đại biểu tham dự Hội nghị; đăng

ký người chủ trì Hội nghị gửi Văn phòng Chính phủ trước 15 giờ, ngày

27/12/2023 theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ; chuẩn bị hậu cần và những

điều cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ, đăng ký đại biểu tham dự

Hội nghị về Sở Thông tin và Truyền Thông trước 15 giờ, ngày 27/12/2023, (thông

tin liên hệ: bà Đỗ Thị Anh Thư, điện thoại: 0907.892.062, email:

dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn) để tổng hợp, báo cáo.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị các đại biểu tham dự đúng

thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở TT&TT;

- Công an tỉnh;

- P.VHXH, P.QT-TV, TT.TH-CB,

TT.PVHCC;

- Lưu: VT, 3.30.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-25T19:28:47+0700